フィオーレ
報道関係者各位

２０２０年７月８日
FAIRY TAIL

フィオーレ王国最強の魔導士ギルド・妖精の尻尾（本拠地：フィオーレ王国マグノリア、代表：マカロフ・ドレアー）は、
株式会社ＮＴＴドコモ（以下、ドコモ）と、オリジナルスマホケースのデザイン開発を行い、デザイン案の人気投票で１位の案を
商品化するクエスト「ドコモクエスト」を開始いたしますことをお知らせいたします。

フェアリーテイル

©真島ヒロ／講談社

フィオーレ王国のマグノリアに本拠地を置く魔
導士ギルド。有力な人材を多く抱えており、フィ
オーレ王国最強のギルドと評されています。

妖精の尻尾とは

ギルド名：妖精の尻尾（フェアリーテイル）
所在地：フィオーレ王国マグノリア
設立：X686年4月
資本金：1000 J ( 資本準備金含む )
代表者：ギルドマスター マカロフ・ドレアー
事業内容：人材派遣業

ナツ グレイ ルーシィ ハッピー エルザ

当ギルドについて

ギルドマスター
マカロフ・ドレアーからのメッセージ

妖精の尻尾ギルドマスター マカロフ・ドレアー

世には平和が訪れ、クエスト依頼も減ってきた中、ドコモさん
よりいただいた本件については、大変ありがたく思っております。
今回選抜した5名の魔導士は、まだまだケツの青いガキ共で
すが、腕は確かです。何卒、よろしくお願い申し上げます。

ドコラボ  by docomo select with 講談社
URL：https://docollabo.jp

ドコラボ by docomo select 概要

◆ 開催日時
令和 2年 7月8日～ 7月21日

◆ 結果発表
令和 2年 10月 1 日（予定）

フェアリーテイル

魔導士ギルドの“妖精の尻尾”新たな戦い
スマホケースクエスト 開幕！

https://docollabo.jp